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Chifo'Net 2025     145 297,78 €     65 384,00 € 189 251,26 € 3,01 48 883,72 € 4 615,00 €               1 192,28 €   41

Rénov'Solidaire 
2025

     119 717,00 €     53 873,00 € 134 635,01 € 2,18 37 067,34 € 8 975,00 €               2 471,15 €   15

Co'Ordi 2025      112 585,62 €     50 653,00 € 152 200,99 € 3 39 704,61 € 10 146,00 €             2 646,97 €   15

ACI ADPBC 25

ASS DEVELO 
PAYS 
BONNAT 
CHATELUS 
MALVALEIX

    118 335,52 €     53 250,00 € 11,65  10 157,55 € 123 064,72 € 2,3 36 919,42 € 11,37 10 823,63 €  3 247,09 €   9 466,00 €               2 839,95 €   13

ACI TUS23       30 009,59 €     13 504,30 € 20 003,03 € 0,48 6 000,90 € 2 857,00 €               857,27 €      7

ACI BANQUE 
DE MOB (BDM)

       62 847,73 €     28 281,47 € 50 439,64 € 1,2 15 132,00 € 7 205,00 €               2 161,71 €   7
ACI PETITS 
PATRIMOINES 
ET 
ENVIRONNEME
NT (PPE)

       54 366,48 €     24 464,92 € 58 622,99 € 1,2 17 587,00 € 8 374,00 €               2 512,42 €   7

ACI Les Jardins 
de Saintary

FERME DE 
SAINTARY

    141 663,90 €     63 748,00 € 18,47    7 669,95 € 146 324,62 € 3,15 43 898,00 € 16,92 8 648,03 €     2 594,44 €   4 180,00 €               1 371,81 €   32

Pôle Cuisine       37 570,50 €     16 907,00 € 70 015,42 € 1,17 21 004,63 € 5 499,00 €               1 649,76 €   12

Pôle Bâtiment        56 419,00 €     25 389,00 € 63 862,92 € 1,17 19 158,88 € 4 561,00 €               1 368,49 €   14

chantier CIRCÉ        56 419,00 €     25 389,00 € 64 400,00 € 1,16 19 320,00 € 3 788,00 €               1 136,47 €   17

ACI Itinérant        58 213,00 €     26 196,00 € 64 869,80 € 1,17 19 460,94 € 4 054,00 €               1 216,30 €   16

10,35

34,05

2025

13 982,00 €  

12 470,11 €  

 10 804,02 € 

 13 569,01 € 

2024

COMITE 
D'ACCUEIL 
CREUSOIS

MAISON DE 
L'EMPLOI ET 
DE LA 
FORMATION 
23

RESEAU 
CREUSOIS 
DES SIAE

23,66

10,85

34,95

24    8 692,56 € 11 122,07 €  

3 690,33 €   

3 741,05 €   

3 336,62 €   
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