

	2024				2025				Coût moyen opération au participant	Coût moyen UE au participant	Participants prévisionnels 2025	
	Montant total opération 2024	Montant UE 2024	ETP SI conventionné 2024	Coût moyen opération à l'ETPSI	Montant total opération 2025	Nombre ETP permanents total	Montant UE 2025	ETP SI conventionné 2025	Coût moyen opération à l'ETPSI			
Chifo'Net 2025	COMITE D'ACCUEIL CREUSOIS	145 297,78 €	65 384,00 €	34,95	10 804,02 €	189 251,26 €	3,01	48 883,72 €	34,05	13 982,00 €	3 690,33 €	4 615,00 €
Rénov'Solidaire 2025		119 717,00 €	53 873,00 €			134 635,01 €	2,18	37 067,34 €				8 975,00 €
Co'Ordi 2025		112 585,62 €	50 653,00 €			152 200,99 €	3	39 704,61 €				10 146,00 €
ACI ADPBC 25	ASS DEVELO PAYS BONNAT CHATELUS MALVALEIX	118 335,52 €	53 250,00 €	11,65	10 157,55 €	123 064,72 €	2,3	36 919,42 €	11,37	10 823,63 €	3 247,09 €	9 466,00 €
ACI TUS23	MAISON DE L'EMPLOI ET DE LA FORMATION 23	30 009,59 €	13 504,30 €	10,85	13 569,01 €	20 003,03 €	0,48	6 000,90 €	10,35	12 470,11 €	3 741,05 €	2 857,00 €
ACI BANQUE DE MOB (BDM)		62 847,73 €	28 281,47 €			50 439,64 €	1,2	15 132,00 €				7 205,00 €
ACI PETITS PATRIMOINES ET ENVIRONNEMENT/DPE		54 366,48 €	24 464,92 €			58 622,99 €	1,2	17 587,00 €				8 374,00 €
ACI Les Jardins de Saintary	FERME DE SAINTARY	141 663,90 €	63 748,00 €	18,47	7 669,95 €	146 324,62 €	3,15	43 898,00 €	16,92	8 648,03 €	2 594,44 €	4 180,00 €
Pôle Cuisine	RESEAU CREUSOIS DES SIAE	37 570,50 €	16 907,00 €	24	8 692,56 €	70 015,42 €	1,17	21 004,63 €	23,66	11 122,07 €	3 336,62 €	5 499,00 €
Pôle Bâtiment		56 419,00 €	25 389,00 €			63 862,92 €	1,17	19 158,88 €				4 561,00 €
chantier CIRCÉ		56 419,00 €	25 389,00 €			64 400,00 €	1,16	19 320,00 €				3 788,00 €
ACI Itinérant		58 213,00 €	26 196,00 €			64 869,80 €	1,17	19 460,94 €				4 054,00 €